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gratia prolem obtineat. Praeterea *) mittit capel-
lanum suum nomine Petrum, qui et eius vota
sancti Egidii ) ad sepulchrum et alia munuscula
abbati et fratribus suis deferat, quatenus per
intercessionem eorum deus exaudiat eius petitio-
nem. Qui mox, ut dominae suae implevit iussa,
cum iam repatriare vellet, sic ei abbas quasi
prophetico ore fertur dixisse: Vade oum dei
benedictione et dic tuae dominae: Spera in deum
et nichil in fide haesites, quia concipies et pa-
ries filium. Nullus est?) enim, qui®) non obtinuit,
quod sanctum Egidium fideliter %) petivit. Sed ti-
meo, ne forte deum offendamus, cum contra fata
precibus eum fatigamus, licet ipse per merita
huius nostri patroni®) nonnunquam petentibus
annuat, quod natura vetat. Qui cum dominae
suae haec retulisset, tempore suo concepit, et
postquam peperit?) filium, tertia die obiit in
primo galli cantu supra praenotatae®) diei. Fi-
lius autem eius post in baptismate nomine sui
patrui?) Bolezlav est vocatus ™).

37. Anno dominicae incarnationis 1086 iu-
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z milosti bozi obdrZela. Mimo to poslala kaplana
swého, jménem Petra, aby sliby jeji ke hrobu
sw. Jilji, jakoz i jiné darky opatowi a bratfim
donesl, aby skiz jejich pHimluwu Bih wyslysel
jejt modlitbu. KteryZ hned jak splnil rozkazy
pani swé, kdyz chtél putowati zase k domowu,
opat pry jemu takto ekl jako tsty prorockymi:
Jdi s boiim pozehninim, a powdz pani swé:
daufej w Boba a newiklej se we wifc, nebo
poéned a porodis syna. Neb neni nikdo, kdoby
neobdrZel, za¢ swatého Jilji wéfe zidal. Ale
bojim se, abychom snad Boba neurazili, kdyz
nafi proti osudu modlitbami doléhame, byt pro
zasluby nadeho patrona nékdy Zidajicim pro-
pUjiil, co priroda zakazuje. KdyZ onen pani
swé to oznimil, swym Casem podala; a kdyz
porodila syna, tietiho dne zemiela pfi prwnim
zpiwini kohauta dne swrchufeéeného. Syn pak
jeji potom na ktu jest nazwin Boleslawem, dle
jména stryce swého.

37. Léta od narozeni pan& 1086 z rozkazu

bente et peragente R
Tertio Heinrico augusto celebrata est smndus
magna in urbe Moguntia %), ubi IV archiepis-
copi et XII praesules, quorum nomina post do-
cebimus, simul cum abbatibus monasteriorum
et ceteris fidelibus residentes, plurima decreta
super statu sanctae'd) ecclesiae scriptis robora-
verunt. In quo conventu idem caesar omnibus
sui regni optimatibus, ducibus, marchionibus, sa-
trapis et episcopis assentientibus, et collaudan-
tibus, ducem Boemorum Wratizlaum tam Boe-
miae quam Poloniae praefecit, et inponens capiti
eius manu sua regalem circulum, iussit archiepis-
copum Treveriensem ) nomine Engilbertum ), ut
cum in sede sua metropoli Praga in regem ungat
et diadema capiti eius inponat. In eodem con-
cilio Pragensis pracsul Gebeudus“) soripta suae
antiquae de